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efter lov om aktiv socialpolitik. Styrelsen administrerer endvidere reglen efter ligningslovens § 
7, nr. 22 om skattefrihed for legater uddelt af sociale fonde. Styrelsen administrerer tilskud til 
rejser til Grønland, der imødekommer sociale hensyn. Styrelsen udbetaler, efter aftale med Mi- 
nisteriet for Flygtninge, Indvandrere og Integration, reintegrationsbistand til flygtninge på bag- 
grund af tilkendelser i kommunerne. 
Ved kongelig resolution af 7. april 2009 er ressortansvaret for Sikringsstyrelsen overflyttet fra 
Velfærdsministeriet (Indenrigs- og Socialministeriet fra 7. april 2009) til Beskæftigelsesministe- 
riet. 
Resultatkontrakt 
Der er indgået en resultatkontrakt mellem Indenrigs- og Socialministeriet og Sikringsstyrelsen for 
perioden 2009-2012, der hvert år revideres og forlænges med et år, så målene er 4-årige. I kon- 
trakten er der fastsat mål for sagsbehandlingstid, kvalitet, produktivitet og service over for inte- 
ressenter og brugere. Styrelsen skal endvidere være en attraktiv og socialt ansvarlig arbejdsplads, 
der giver medarbejderne mulighed for faglig og personlig udvikling. 
Der foreligger virksomhedsregnskab for årene 1997-2002 og årsrapporter for 2003-2008. 
Yderligere oplysninger om Sikringsstyrelsen findes på www.dss.dk 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges Beskrivelse 
eller suppleres 홢 
BV 3.6.2 På FTB kan optages en merbevilling, hvis antallet af afsluttede standard- 

sager overstiger det forudsatte antal på i6.102. Tilsvarende optages en 
mindrebevilling, hvis antallet af afsluttede sager er mindre. Der anvendes 
den samme udsvingsramme på 5.000 sager til hver side. Den marginale 
reguleringspris pr. standardsag er for 2010 fastsat til 2.643 kr. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 홢 - 

Sagsbehandling, Lovvalg Hurtigt og effektivt træffe korrekte afgørelser i sager om social 
sikring af vandrende arbejdstagere og hermed bidrage til fri 
bevægelighed over landegrænser. 

Vejledning mv., Lovvalg Deltage i forhandlinger om konventioner, koordinere i forhold 
til EU og vejlede borger, virksomheder og myndigheder. FØre 
register over udenlandske E 101 blanketter. 

Sagsbehandling, International Hurtigt og effektivt træffe korrekte afgørelser i ansøgninger om 
pension dansk social pension til udlandet, behandle sager om ansøg- 

ninger om pension fra udlandet til pensionister, der bor i Dan- 
mark. Vejlede borgere og myndigheder om reglerne om inter- 
national pension. ' 홢 

Udbetaling af dansk social pen- Korrekt og rettidigt udbetale dansk social pension til personer 
sion til udlandet bosiddende i udlandet. , ' 


